
„,О, Божји пратенику, мајка ми почина. Кој вид на
садака е најдобар за неа?“ Одговорил: ,Водата.‘
Тогаш Сад бин Убаде ископа бунар и рече: ,Ова е

за мајката на Сад.‘“

Од Сад бин Убадe, Аллах нека е задоволен со него, се пренесува дека рекол: „,О,
Божји пратенику, мајка ми почина. Кој вид на садака е најдобар за неа?“

Одговорил: ,Водата.‘ Тогаш Сад бин Убаде ископа бунар и рече: ,Ова е за мајката
на Сад.‘“

[حسن بمجموع طرقه] [رواه أبو داود والنسائي وابن ماجه]

Мајката на Сад бин Убаде, Аллах нека е задоволен со него, починала па тој го прашал
Веровесникот, салаллаху алејхи ве селем, за тоа кој е најдобриот вид на садака што
може да го даде за неа.  Веровесникот,  салаллаху алејхи ве селем, му одговорил:
„Водата.“ Тогаш Сад ископал бунар и го посветил како садака за својата мајка.
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